评建办〔2024〕3 号

关于召开本科教育教学审核评估
评建工作领导小组会议的通知

各评建项目组、各部门、各学院：

根据学校审核评估评建工作安排，为全面部署学校 2024

年本科教育教学审核评估评建工作，有效推进各项评建工作

进度，学校定于 4 月 8 日下午组织召开审核评估评建工作领

导小组第一次全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 4 月 8 日（星期一）下午 14：30-16：30

（安排如有变更，以另行通知为准）

二、会议地点

图书馆 949 会议室

三、参会人员

1. 审核评估评建工作领导小组全体成员；

2. 审核评估评建工作办公室全体成员；

3. 各评建项目组牵头单位负责人、联络员。

四、会议议程

1. 教育教学质量评估中心介绍学校评建工作总体安排；

2. 各评建项目组牵头单位负责人介绍专项工作方案（每

小组 8 分钟，PPT 汇报，包括评建项目组的工作思路、工作

重点、问题清单以及整改的思路与举措、需要学校统筹推进

的重点问题及整改建议等）；

3. 校领导讲话。

五、会议要求

1. 请与会人员安排好工作，提前 10 分钟到会签到，如

不能参会的，请提前向分管校领导请假，并向评建工作办公

室报备。评建项目组负责人原则上不请假。

2. 各评建项目组汇报时间控制在 8 分钟内，汇报的 PPT

请于会前拷贝至发言席电脑。

联系人：彭志颖，  联系电话：18870942928

本科教育教学审核评估评建工作办公室 (代章)

2024 年 4 月 1 日